
UCHWAŁA NR IV/37/2019
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Radziejów

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt. 15,  art. 40  ust. 1  i art. 41  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.: z 2018r. poz. 1629 
i z 2019r. poz. 730), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Radziejów stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXIX/249/2018 z dnia 7 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. poz. 5861) skreśla 
się ust. 2 §7.

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko –  Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Radziejów

Edyta Kubicka

Id: CA8AC52D-810D-4372-91D4-E94A5BD3BB90. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z linią orzeczniczą w gminnym systemie odpadów komunalnych znajdują się
wyłącznie nieruchomości zamieszkałe. Ust. 2 §7 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Miasta Radziejów dotyczy obowiązków właścicieli nieruchomości nie
zamieszkałych, więc należy go skreślić.
Uchwałę podjęto po zasięgnięciu opinii państwowego powiatowego inspektora sanitarnego.

Id: CA8AC52D-810D-4372-91D4-E94A5BD3BB90. Podpisany Strona 1




